
令不□6年 5月 24日
保護者の普様ヘ

篭護市立大富幼稚園 大富小学校

園長・校長  上間 久

(公印省略)

日曜保育・授業参観と親子ふれあいレク (幼稚園・ 4年生)のお知らせ

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、下記のとおり,日曜保育・授業参観と親子ふれあいレク (幼稚園・ 4年生)を計

画 しております。

つきましては、ご多忙な折り融縮ですが、お子様の園・学校生活の様子をご覧になり、

ぜひ激励 してくださいますようお願い致します。

なお,翌日10日 (月 )は,振り替え休日となります。

言己

1    期 日 令不□6年 6月 9日 (日 )

2 場 所 各教室等

3 当日の日程

①授業参観 (午前)」 学ヽ校
1校時  8
2校時  9
3校時 10
4校時 11

30～  9
25～ 10
25～ 11
20～ 12

５

０

０

５

１

１

１

０

②保育参観 幼稚園

③親子心ヽれあいレク

9iOO～ 12iOO

幼稚園

4年生

1・ 2校時

3・ 4校時

※親子 lも

~ヽ

れあいレクの詳細については、学年からのお矢Bらせをご確認ください。

4 参観のお願い

①駐車場は運動場をご利用下さい。 (雨天時や運動場がぬかるんでいる場合は,運
動場は利用できません。満車のため駐車できない場合もあります。ご配慮お願い
いたします。

②撮影した写真や動画をSNS等に投稿しないようお願いいたします。

【裏面参照】


